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Dotyczy: Ogłoszenia o przetargu na wyłonienie dzierŜawcy istniejącej stacji Dializ, dzierŜawę gruntu 
pod budowę budynku nowej Stacji Dializ wraz z kontynuacją świadczenia usług medycznych z zakresu 
dializ o wysokim standardzie na okres 10 lat. 

 

1. Czy nie wykonywanie oznaczeń w stacjach dializ pomiaru Kt/V metodą on – line jest warunkiem 
bezwzględnym i nie wykonywanie dotychczas tego pomiaru dyskwalifikuje oferenta? 
Wyjaśnienie: 
Warunek powyŜszy nie jest wyartykułowany wprost i najprawdopodobniej nie jest Państwa intencją 
bezwzględne wymaganie wykonywania w przeszłości pomiaru tą metodą gdyŜ byłoby to absurdalne. Pytanie 
powyŜsze zadajemy w celu doprecyzowania tego zapisu.  
Jedynym posiadającym wartość dokumentacyjną i sprawozdawczą moŜe być wyłącznie wynik oparty na 
badaniach laboratoryjnych i tylko takie pomiary mogą być traktowane jako wiarygodne. 
To wartość współczynnika Kt/V decyduje o jakości dializy a nie metoda jaka dokonuje się pomiaru. 
Chciałbym podkreślić, Ŝe NFZ wymaga wyłącznie badań laboratoryjnych oraz, Ŝe jakość leczenia 
potwierdzona moŜe być, w przypadku tego współczynnika poprzez jego wartość. 
Ad. 1. Podtrzymujemy warunki przetargu określone w załączniku nr 13 . 
 
2. Prosimy o ujednolicenie wymagań zawartych w punktach IIA pk1 i IIB pkt. 7 gdyŜ wzajemnie się 
wykluczają.  
Ad. 2. W nawiązaniu  do wymogów z pkt II A pkt 1 precyzujemy , Ŝe pkt IIB ppkt. 7 warunków przetargu 
otrzymuje obowiązujące brzmienie : ,,Wypis z właściwego rejestru potwierdzający prowadzenie  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej lub oświadczenie, Ŝe ZOZ zostanie zarejestrowany w terminie 4 tygodni od  zawarcia 
umowy, w celu zapewnienia świadczeń medycznych w zakresie hemodializy.  
 
3.  Czy jeśli uruchomienie działalności w nowo wybudowanym budynku Stacji Dializ nastąpi przed upływem 
24 miesięcy to dzierŜawca będzie nadal ponosił koszty czynszu dzierŜawnego obecnej Stacji Dializ wraz z 
powiązanymi pomieszczeniami o łącznej powierzchni 464,60m2 ? 
Prosimy więc o odpowiedź czy opłaty czynszu po zwolnieniu pomieszczeń będą nadal ponoszone czy nie? 
Wyjaśnienie: 
Państwa odpowiedź nie zawiera odpowiedzi na postawione przez nas pytanie lecz na inne pytanie nr 3. 
Zwolnienie pomieszczeń o których jest  mowa w odpowiedzi nie jest jednoznaczne z Państwa rezygnacją z 
opłat związanych z tymi pomieszczeniami po ich zwolnieniu. Odpowiedź zawiera stwierdzenie , Ŝe na pewno 
do czasu zajmowania pomieszczeń opłaty będą wnoszone co wydaje się być oczywiste.  
Ad. 3. DzierŜawca nie będzie ponosił opłat czynszu po zwolnieniu pomieszczeń dzierŜawionej Stacji 
Dializ w przypadku uruchomienia działalności w nowo wybudowanym budynku Stacji Dializ,  po  
przekazaniu tych pomieszczeń WydzierŜawiającemu. 
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